
ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 11.11.2008                   № 71

О присвоении адреса

В связи с предстоящей арендой земельного участка, расположенного на территории
п.Заводской в района пер. Промышленного, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Земельному участку, расположенному на территории п. Заводской, в районе пер.
Промышленного, присвоить следующий адрес:

    -  636608, Томская область, Парабельский район, п. Заводской, пер. Промышленный, 14.

Глава поселения Л.В. Савельева

Л.Н. Сухушина

3 91 34

Рассылка:
Администрация – 3



Осташев В.Г. - 1

ВЫПИСКА
Из Постановления Главы Заводского сельского поселения от 11.11.2008 № 71

«О присвоении адреса»

         1. Земельному участку, расположенному на территории п.Заводской, в районе пер.
Промышленного, присвоить следующий адрес:

   -  636608, Томская область, Парабельский район, п. Заводской, пер. Промышленный, 14.


